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Portal Ministerio de Hacienda

Documento Tributario Electrónico
Comprobante de crédito fiscal

Código de generación: 2C5C6499-4530-4A51-8F75-D9E89528B29C

Sello de recepción: 2024D0839D923EF6476BAB151A1FF729378ECRQC

Número de control: DTE-03-S013P001-000000000007100

Modelo facturación: previo Tipo de transmisión: normal

Fecha generación: 16/10/2024 Documento interno no.: 7100

Hora de generación: 10:55:27 am Versión Json: 3

Visitanos: www.lcrelsalvador.com

LA CASA DEL REPUESTO S.A. DE C.V
Venta de partes, piezas y accesorios nuevos para

vehiculos automotores
Autopista a Quezaltepeque km 20 1/2, Cantón

Conacaste, San Salvador SAN SALVADOR, NEJAPA
PBX: 22458890

nejapa@lcrelsalvador.com
NRC: 538-0 NIT: 0614-300178-001-2

Tipo de establecimiento: SUCURSAL NEJAPA

RECEPTOR: NIT: 0511-241074-001-7

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,S.A. DE C.V. NRC: 2889-4

NOMBRE COMERCIAL: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. CONDICION OPERACION: Contado

ACTIVIDAD ECONOMICA: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado
personal, incluyendo tintes, champú, etc.

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

TELEFONO: 7854-7288 WHATSAPP: 7854-7288 CORREO: fdistribuidora@iccuscatlan.com PLAZO: 0

DIRECCIÓN: CARR A SANTA ANA KM 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO
VENDEDOR: ANGEL RUBEN AVALOS
VELASQUEZ

DEPARTAMENTO: LA LIBERTAD MUNICIPIO: SAN JUAN OPICO CLASE DE DOCUMENTO: DOMICILIO

Observaciones:
No.
item Cantidad UM Código

Producto Descripción Precio
unitario

Descto.
por item

Ventas
no sujetas

Ventas
exentas

Ventas
gravadas

1 1 59 PH 7317 FILTROS DE ACEITE $5.79 $1.7345 $0 $0 $4.06

2 1 59
MSUPERSYN
5W20
BIDON

ACEITE MOBIL SINTETICO 5W20 BIDON $49.97 $0 $0 $0 $49.97

VALOR EN LETRAS: SESENTA Y UNO 05/100 DOLARES SUMA DE VENTAS: $54.03

EXTENSIÓN

Recibido por:
No Documento:

Entregado por:
No Documento:

Puede realizar sus pagos por medio de transferencia bancaria en las siguientes cuentas:

BANCO AGRICOLA CORRIENTE 5220300680
BANCO AMERICA CENTRAL CORRIENTE 201063328
BANCO AMERICA CENTRAL CORRIENTE 200017416

Favor enviar comprobante de deposito al correo creditosycobros@lcrelsalvador.com

Suma Total de la Operación:
Total Ventas Exentas:

Total Ventas No Sujetas:
Descuentos/Rebajas:

Porcentaje de descuento:
Sub Total:

Impuesto valor agregado: 13%:
IVA Retencion 1%:
1% de percepción:

ISR:
Total de la Operación:

Total Otros Montos No Afectos:
Total a Pagar:

$54.03
$0.00
$0.00

-$1.73
%0.00%

$54.03
$7.02
$0.00
$0.00
$0.00

$61.05
$0.00

$61.05

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=2C5C6499-4530-4A51-8F75-D9E89528B29C&fechaEmi=2024-10-16

