

LA CASA DEL REPUESTO S.A. DE C.V

Venta de partes, piezas y accesorios nuevos para vehiculos automotores Autopista a Quezaltepeque km 20 1/2, Cantón Conacaste, San Salvador SAN SALVADOR, NEJAPA PBX: 22458890

nejapa@lcrelsalvador.com NRC: 538-0 NIT: 0614-300178-001-2 Tipo de establecimiento: SUCURSAL NEJAPA



Portal Ministerio de Hacienda

Documento Tributario Electrónico Comprobante de crédito fiscal

Código de generación: 2C5C6499-4530-4A51-8F75-D9E89528B29C

Sello de recepción: 2024D0839D923EF6476BAB151A1FF729378ECRQC

Número de control: DTE-03-S013P001-00000000007100

Modelo facturación:previoTipo de transmisión: normalFecha generación:16/10/2024Documento interno no.: 7100

Hora de generación: 10:55:27 am Versión Json: 3

Visitanos: www.lcrelsalvador.com

RECEPTOR:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,S.A. DE C.V. NOMBRE COMERCIAL: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

ACTIVIDAD ECONOMICA: Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

personal, incluyendo tintes, champú, etc.

TELEFONO: 7854-7288 WHATSAPP: 7854-7288 CORREO: fdistribuidora@iccuscatlan.com

DIRECCIÓN: CARR A SANTA ANA KM 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO

_

DEPARTAMENTO: LA LIBERTAD MUNICIPIO: SAN JUAN OPICO

NIT: 0511-241074-001-7

NRC: 2889-4

CONDICION OPERACION: Contado

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

PLAZO: 0

VENDEDOR: ANGEL RUBEN AVALOS

VELASOUEZ

CLASE DE DOCUMENTO: DOMICILIO

Observaciones:

No. item	Cantidad	υм	Código Producto	Descripción	Precio unitario	Descto. por item	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	1	59	PH 7317	FILTROS DE ACEITE	\$5.79	\$1.7345	\$0	\$0	\$4.06
2	1	59	MSUPERSYN 5W20 BIDON	ACEITE MOBIL SINTETICO 5W20 BIDON	\$49.97	\$0	\$0	\$0	\$49.97

VALOR EN LETRAS: SESENTA Y UNO 05/10	EN LETRAS: SESENTA Y UNO 05/100 DOLARES SUMA DE VENTAS:				
	EXTENSIÓN		Suma Total de la Operación:	\$54.03	
Recibido por: No Documento:	Entregado por: No Documento:		Total Ventas Exentas: Total Ventas No Sujetas: Descuentos/Rebajas: Porcentaje de descuento:	\$0.00 \$0.00 \$1.73	
Puede realizar sus pagos por	medio de transferencia bancaria en	Sub Total: Impuesto valor agregado: 13%:	\$54.03 \$7.02		
BANCO AGRICOLA BANCO AMERICA CENTRAL	CORRIENTE CORRIENTE	5220300680 201063328	IVA Retencion 1%: 1% de percepción: ISR:	\$0.00 \$0.00 \$0.00	
BANCO AMERICA CENTRAL	CORRIENTE	200017416	Total de la Operación: Total Otros Montos No Afectos: Total a Pagar:	\$61.05 \$0.00 \$61.05	
Favor enviar comprobante de deposito al	correo creditosycobros@lcrelsal	vador.com			